
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka Komunální FVE - Svatý Jiří 

Zadavatel Obec Svatý Jiří, IČO 00279285, se sídlem Svatý Jiří 44 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Součástí veřejné zakázky je oceněný nabídkový rozpočet. Tento rozpočet obsahuje položky k FV 

systému, práci a akumulaci. V rozpočtu nejsou uvedeny položky jako například projektová dokumentace 

pro provedení stavby, požárně bezpečností řešení nebo energetický posudek, statický výpočet.  

Prosím o upřesnění, jestli uvedené práce engeneeringu (jako například dokumentace pro provedení 

stavby) je součástí dodávky fotovoltaické elektrárny nebo není. 

Odpověď zadavatele 

Inženýring v rozsahu dle dotazu není součástí předmětu veřejné zakázky. 

S ohledem na plánovaný výkon FVE není nutné zpracovat dokumentaci pro stavební povolení 

ani navazující stupně. Realizační dokumentací je již dokumentace, která je přílohou technické 

specifikace veřejné zakázky. 

PBŘ, energetický posudek ani statický výpočet nebudou realizovány v rámci této veřejné 

zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
Za zástupce zadavatele  

 


		2023-09-06T16:53:49+0200
	Mgr. Jan Baše


		2023-09-07T15:22:28+0000
	Not specified




